泾政秘〔2021〕119 号

关于宣城市人民代表大会代表建议的复函

章海清等 10 名代表：

您提出的《关于要求重建或加固泾县缫丝厂大桥的建议》收

悉，现答复如下：

针对您反映的问题，我县高度重视，立即组织相关人员开展

调查核实。据了解，泾县缫丝厂大桥是由青弋江灌区于 1975 年 7

月建成通车，全长 58 米，全宽 7.6 米，钢筋混凝土双曲拱桥，

目前该桥主拱圈和腹拱圈多处开裂，存在严重安全隐患。目前我

县正委托县交运局争取上级交通建设项目支持，尽快纳入我县今

年交通建设计划，同时对缫丝厂大桥进行封闭管控，保证人员安

全。

特此函复，感谢您对我县交通事业的关心和支持！

办复类别：B 类

公开属性：主动公开

联系人：卫思平 联系电话：13965655624

2021 年 6 月 22 日

- 2 -

泾县人民政府办公室 2021 年 6 月 22 日印发

共印10份